
Kupující:
Zastoupena:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Pověřená osoba
ve věcech technických:
telefon:
e - mail:

Prodávající:
Zastoupena:
Sídlo:
IČ:
Spisová značka

Bankovní spojení :
Číslo účtu :

telefon:
e - mail:

Kupní smlouva

podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní Strany:

Krajská zdravotní, a.s.
Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
socıáını'péče 3316/12A, 401 13 úst! nad Labem
25488627
(3225488627
ČSOB a.s.
216686400/0300

Ing. Miroslav Svěcený, vedoucí oddělení Správy a údržby nemovitostí TP

miroslav.svecenv{'0ì kzcr.eu

(dáıe jen „kupující"l

AQUA Cleer s.r.o.
Lukášem Pauerem

636 69 668
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem
v Praze, oddíl C 37763
Moneta bank
1754303504/0600

603 423 818
aquacleer@aquacleer.cz

(dále jen „prodávající”)

II

Úvodní ujednání

1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu dále Specifikovaná zařízení, která jsou ve
výlučném vlastnictví Prodávajícího. Jde O zařízení podrobně popsaná v příloze „Nabídka
č. L 1725 - Nemocnice Teplice" pro dávkování dezinfekčního činidla TwaxIde, kterým
je 0,3 96 roztok oxidu chloričitého, dále jen „předmět koupě". Výše zmíněná příloha je
nedílnou součástí této smlouvy.



IL
Předmět smlouvy

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, zařízení
zkompletovat, uvést do provozu na místě určeném objednatelem a předat kupujícímu
manuál k obsluze zařízení.

. Předmětem koupě jsou sestavy zařízení pro dávkování 0,3% roztoku oxidu chloričitého,
které budou prodávajícím instalovány v teplícké nemocnici na místech určených

kupujícím.

. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě po předání a uvedení zařízení do

provozu převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této Smlouvy.

HL
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě,

přechod vlastnického práva

. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě a uvede jej do provozu do 30 dnů po

podpisu této smlouvy.

. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho písemným převzetím formou
předávacího protokolu podepsaného Smluvními Stranami.

IV.
Cena

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího sjednána ve výší 68 200,- Kč
(slovy šedesátosmtisícdvěstě korun českých) bez DPH.

V.
Odpovědnost za vady

. Vyskytnou- li se vady na předmětu koupě, má kupující práva z Odpovědnosti za vady

stanovené občanským zákoníkem.

. Kupující prohlašuje, že Se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.

3. Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy, pakliže po uplynutí jednoho roku ode

dne uvedení předmětu koupě do provozu nebude dosaženo uspokojivých výsledků

stavu bakterie Legionella sp. v systému teplé vody.

_ Na předmět koupě poskytuje Prodávající záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet

pro předmět koupě dnem potvrzení předávacího protokolu o uvedení zařízení do

pľOVOZLI.



. Záruka se nevztahuje na vady (škody) způsobené prokazatelně neodbornou manipulací
kupujícího, zásahem nepovolené osoby nebo použitím pro jiný účel a provoz, než je
zařízení určeno a konstruováno.

. Záruční servis zajišťuje prodávající zpravidla do 5 pracovních dnů po oznámení závady.

VI.
Závěrečná ujednání

. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou Se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a právními předpisy s ním souvisejícími.

. Změny a doplňky této smlouvyje možné činit pouze po dohodě Smluvních stran
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

. Smlouva byla vypracována ve 3 vyhotoveních. Kupující obdrží 2 vyhotovení kupní
smlouvy, prodávající obdrží 1 vyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a
Srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

Seznam přfloh:

Příloha č. 1 Nabídka č. L 1725 - Nemocnice Teplice
Příloha č. 2 Všeobecné obchodni podmínky KZ, a.s.

V Ústi nad Labem dne U3 'Us' 2017 V Praze dne

rajská zdravotní. a.s.
DClălhl' ĚEI! 3315“. IA
0113 flflnud Lahflın

_ -

ing. Petr Fiala Lukáš Pauer
generální ředitel jednatel společnosti



AQUA Cleer s.r.0.. areál V U V, Podbabská 30
160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO: 63669668
DIČO: (Iz-63669668

Tel/fax: 222 S2 05 21
E-mail: aquacleer@ıquacleer.cz

Bankovní spojení: Moneta Bank č.ú.:1754303504/0600
leer.cz

Společnost zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37763

22. 5. 2017

Nabíg_k_a č, L 12225 - Nemocnice ĹILęplice

Pro dávkování dezinfekčního přípravku TwinOxide (0,3% roztok Oxidu chloričitého) budou
v budovách „A“, „I“ a „H“ využita stávající dávkovací čerpadla značky IWAKI. Dodavatel těchto
čerpadel doporučil pro dávkování přípravku TwinOxide nahradit stávající zpětné klapky na
dávkovacích hlavách čerpadel za materiálově odolněj ší. Toto doporučení je v nabídce zohledněno.

V budovách „B“ a „K“ bude instalováno dávkovaci čerpadlo EMÉC KMU. Stávající dávkovací
čerpadla jsou svým materiálovým vybavením a výkonem nedostatečná pro dávkování přípravku
TwinOxide.

Budova „A“

Položka Popis položky Počet Cııa v Kč (bez
_ č.___ _ ks. DPI-IL

1 Sada zpětných klapek pro dávkovací čerpadlo IWAKI l 3 300

2 Vstřikovací ventil 1 1 200

3 Zásobníky chemikálií 50 litrů 2 S 600

Cena celkem 10 100



Budoya „E“

Položka Popis položky Počet Cena v Kč (bez
__ č. ks. DPH)

l Dávkovací čerpadlo Emec KMU 1005 l 16 000

2 Zásøhnfl'çy chemikálií 50 ıiflü 2 s 600

Cena celkem 21 500

Připravenost k instalaci:
- zásuvka 230 V, 5 W,
' rovná plocha 0,5 m2

B II

Položka Popis položky Počet Cena v Kč (bez
č. _ ks. DPH ,ı
1 Dávkovaci čerpadlo Emec KMU 1005 1 16 000

2 Zásobníky chemikálií 50 litrů 2 5 600

Cena celkem 21 600

Připravenost k instalaci:
- zásuvka 230 V, 5 W,

rovná plocha 1 m2

Budova_„[_“

Položka Popis položky Počet Cena v Kč (bez
ü'- _ _ ks- _Dlìlil.
1 Sada zpětných klapek pro dávkovací čerpadlo IWAKI 1 3 300

2 Vstřikovací ventil 1 l 200

3 Zásobníky chemikálií 50 litrů 2 5 600

Cena celkem 10 100

Připravenost k instalaci:
- zásuvka 230 V, S W,

rovná plocha 0,5 m2



Budofl „H“

Položka Popis položky Počet Cena v Kč (bez
:_ ks. DPH)
1 Sada zpětných klapek pro dávkovací čerpadlo IWAKI 1 3 300

2 Vstřikovací ventil 1 1 200

3 Zásobníky chemikálií 10 litrů 2 300

Cena celkem 4 800

Cena za veškeré lnstalované zařízení _ _ _ _6_8 200.- Kč (bez DPH)

Cııový rozpočet na dopravu, instalaci a zprovoznění je vypracován vtabulce uvedené níže.
V jednotlivých cenách je zahrnut drobný instalační materiál.

Doprava, instalace a zprovoznění pro jednotlivá mista Cena v
Kč (bez

DPH)
A 2 100

_E 2 200

K 2 200_

ı_ _ íóí
H 2 100

cena celkem _ 11 200

Pokud budete mít k předložené nabídce jakékoli další dotazy či připomínky, kontaktujte nás.

S pozdravem

AQUA Cleer s.r.o.
Lukáš Pauer
jednatel společnosti



KZíO_SCOOOtVáeobecná obchodni podmínky KZl a.s.

lvšøøhøcng øghggnıMmınkz :_ıggıøgnm'
ngká ztíggtníI a.s.

I- MmLúdsla

Název: Krajská zdravotni. a.s.

ıc: 25488627

Dıc: :225488627

sıdıø: sønıáını pass 3316/12“. 401 13 úırı nan Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala. generální ředitel spolecnosti

Telefon: +420 477114105. +420 477114100

e-mall: sekretarlatkcreu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mail: vaclav.styvar0kzcr.eu

II' MM

1. Tytováeobecne cbchodnipodminky upravují práva

a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotni. a.s.
(dále jen 'KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podminky jsou závazná
pro vsechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro

fyzická a právnická osoby, která jl zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvuı která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecná obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecná obchodni podmínky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na Internetových stránkách

spolecnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Spolecnost KZ. a.s. sl

vyhrazuje právo tytováecbecná cbchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veskerá vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.

a obchodním partnerem. která nejsou temito

váeobecnýmiobchodnlml podmínkami upraveny. se řídí

příslušnými ustanoveními obcanskáhc zákoníku.

5. Pnıvnı vztahy na ndı pıırným právem Česká
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírání obciıodnlch

vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena
pak zák. c. 89/2012 Sb.. obcanský zákoník. Pit výbánı
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona c. 137ł'2006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1.8.2014 VPOC VKK

Sohvalll:
GR KZ Intranet 7 1 z 5

o veřejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. dle § 2

odst. 2 pism. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávnáným k uzavírání

smluvních vztahů je vzdy KZ, a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generální ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zamestrıance

je upraveno vnitřní smemicí.

7. Vsechny smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovscim procesem. Smlouva je
zpracovávána zpracovatelem s achvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického řízení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se

mohou podílet i jiná osoby. jsou-il urcene zpracovatelern nebo
garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v oeskám

jazyce. Je-ll smlouva sepsána ve vícejazyćnám zneni. je

rozhodne zneni smlouvy v ceskám jazyce. připadne můze být

vyhotoven soudním znalcem cvářený překlad. je-Ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazuji řeslt veskere případná

spory smímou cestou. Budou-li taková jednání neúspááná.
připadne spory mezi srnluvníml stranami jsou oprávnány

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Přisluánost

rozhodčích soudů je vylcucena.

10. V připadá. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo ci se dodatečně stalo neplatným nebo nsúclnným. budou

ostatni jeji ustanovení posuzována jako cddelitelná a platnost

ci účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazuji na základe

vzájemná dohody nahradit neplatrıá nebo neúćlnná

ustanovení takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat úcelu smlouvy a vůli smluvních stran při jejím
uzavření.

III- imltllnLMmlttlt!

1. Uchazec je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotovenich` není-Il sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. ldenltflkovaná údaji nejmáne v rozsahu. uvedeném

v techto všeobecných obchodních podmínkách v cl. I.

3. Kazda smlouva musí obsahovat podstatná

náležitosti pro daný typ smlouvy' die platných právních
předpisů. Vzdy musi obsahovat vymezení předmětu plnání

ajeho vyčislencu hodnotu. dobu plnění. dobu platnosti

a úclnnostl smlouvy. datum a misto podpisu smlouvy. platební

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_800001Věeobecně obchodni podmínky KZ. a.s.

a dodaci podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez
DPH I včetně DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.
Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu pl'edání

api'evzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně
prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovateiných prostladky Microsoit Office.

s výjimkou pi'iioh. u kterých to není technicky možná.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá KZ. a.s. vzorová smlouvy. obsahujicí věechna

potřebná ujednání a rsspektujlcl tyto vseobscně obchodni

podmínky. Obchodní partneň jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-II dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutámím orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktornu oprávněnou. Originál či úi'edně ovělená kopie tohoto

oprávnění musí být v takověm pi'ípadě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva
a povinnosti. Nejsou-ii ve smlouvě následující práva
a povlnnoetl výslovně obsažena. jsou aplikovateiná přímo na

základě těchto Věeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy s provádět veskerá plnění vsouladu splatným

právním i'ádem.

b. souhlas obchodního partnera se zvei'ejněním
smlouvy vsouiadu spovinnoslmi KZ. a.s. jakožto subjektu

povinněho dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodněm pristupu

k informacím.

c. závazek zachovávat die zákona č. 101/2000 Sb..
ooohraně osobnlch údajů. ve znění pozdějěich předpisů.
mičenilvost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatfeních. jejichž zvei'sjněnl by ohroziio zabezpečení

osobnich údajù. a to i po ukončení plnění smlouvy. v případě
jejího ukončení dohodou. odstoupením od ni čijejí výpovědi.

d. oprávněni KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během jeji platnosti z důvodů poruěenl smluvních povinností.

nebude-ii závadný stav vyvolaný poruěenim taková povinnosti

odstraněn ani behem pi'imělsně lhůty poskytnuto v pl'edchozi
písemně výzvě poěkozeně strany.

e. mechanismus. na základě kterěho dojde

kvypoi'ádánl vzájemných práv a závazků pro pi'ipad

pi'edčasněho ukonceni smlouvy. Každá smlouva musi

Účinnost od: Garant: Uvoinil:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy.

případně ukonceni dohodou.

i. závazek nazpl'ístupnit ůdaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem tl'eti osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevypiývá ze zákona nebo

pravomocněho rozhodnutí pi'ísiuěněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro pi'ipad

prodlenl s dodánim zboží ze strany obchodního partnera. jež

může činit minimálně 0.0156 za každý den prodlenl.

a oprávnění požadovat úrok z prodlenl za nedodržení
splatnosti faktury za strany KZ. a.s.. jež může činit maximálně
0.00596 za každý den prodlení.

h. závazekI že jakákoliv změny či doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

l. sout obchodního partnera pro pi'ípad. že je

o něm jako o poskytovateli zdanitelněho plnění zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový plíatup skutečnost. že je

nespoiehiivým piátoern DPH. v souladu se zněním zákona č

235/2004 Sb..o DPH. stím. že za splnění závazku KZ, a.s.

uhradit sjednanou kupnl cenu je považováno. uhradí-ii KZ.

a.s. částku ve výái daně na účet správce daně poskytovatele
a zbývající část kupnl ceny o daň poníženou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH. (tzn. účet musi být
zvel'ejněný).

IV. PI ní

1. Vsouladu s ustanovsnim § 1963 odst. 2 zák.

č 09/2012 Sb., občanský zákoník. zdůvodu povahy
závazkověho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož plijmy

vpi'eváženě větěině závisí na platbách zdravotních
pojiět'oven. se splatnost faktur stanovena na ěedesáıt (60) dní

od dontčsní daňověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partnerje

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovni den po vystavení faktury (daňováho

dokladu). Jsou-ii sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vždy k určitěmu dni v měsíci. a výěe zálohy může

činit maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendáil záloh pi'edioži dodavatel

pi'ed začátkem dodávky.

2. Věechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

veěkerě náležitosti požadovaná zákonem č235/2004 Sb..

odani zpňdaná hodnoty. ve znění pozdějěich předpisů.

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_860001Véeobecné obchodni podmínky KZ, a.s.

účinným v dobe fakturace, aváak výslovné musi vždy

obsahovat následující údaje:

Béžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní flm'ıu nebo jméno a příjmení. popřípadé

název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu,

sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnéní.

b. daňové ldentlllkacnl číslo plátce. který uskutečňuje

plnéní.

c. obchodní flnnu nebo jméno a příjmení. popřípadá

název, dodatek ke jménu a pl'ljmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se
uskuteüňuje plnéní.

d. daňové ldentlllkaůní cislo. pokud je osoba. pro

kterou se uskutečňuje plnéní. plátcem.

e. evidencnl ćíslo daňového dokladu.

f. rozsah a předmát plnéní.

g. datum vystavení daňového dokladu,

h. datum uskutečnénl plnéní nebo datum přijetí úplaty.

a to ten den. který nastane dříve. pokud se lláí od

data vystavení daňového dokladu.

I. jednotkovou cenu bez dané. a dále slevu. pokud

není obsažena v jednotkové cená.

j. zákınđ dana.
k. základní nebo sníženou sazbu dané nebo sdélsnl.

že se jedná o plnéní osvobozena od daná. a odkaz

na příslušná ustanovení tohoto zákona.

I. výál daná; tato daň může být zaokrouhlena na celé

koruny tak. že cáslka 0.50 koruny a vyésí se

zaokrouhll na celou korunu nahoru a částka nižií

než 0.50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

3. Nebude-II faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti. je KZ. a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůté

splatnosti. V takovém případé ae přenıál béh lhůty splatností a

nová lhůta splatnosti pocne béžet donıcením opravené faktury

(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany
prohlaáují. že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem zapoéltatelné ve smyslu ustanovení § 1982

občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním

převodem na ůoet druhá smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřlpadé daňového dokladu ůéet
uvedený na faktuře mual splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se znénlm zákona é. 235/2004 Sb..o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

5. V případé bezhotovostního převodu se cena

považuje za uhrazenou okamžlıem připsání příslušná ăástky

ve prospách účtu KZ. a.s. Dokladem o platbé v hotovosti se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. a.s. nebo příjmový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veákeré

závazky vůcl KZ. a.s. podle pravidel stanovených v téchto

véecbecných obchodních podmínkách. nemá-Il s KZ, a.s.

písemné ajednány platební podmínky individuální.

1. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

zboží ol služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výél 0.0196 za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnéní.

stémlto výjimkami:

a. trvalá dlouhodobá plnéní se stanovenými terrnlny

vyúčtování jeden máaic nebo delálml (např.

dodávky energii. předplatné periodik)

b. plnéní. u nichž je nutné nebo obvyklá. že platba je

předpokladem přijetí objednávky (kurzy. skolení.

zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. l'akluruje a vyůctovává svá plnéní svým

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stámlto

splatnostml:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátca za zdravotnické výkony

c. B dnů pro plátce rsgulacních poplatků za Iůžkovou

péái

d. do 14 dnů za ostatni plnánl

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výál až 100%

předpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky
plní dlouhodobé se zpoždénlm. a to na základá

pokynu vedení spolecnosll

11. Pro zajléténí může KZ. a.s. požadovat použití

dalsich zajláfovacíclı nástrojů. jako je bankovní záruka.
moitelá apod.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOOíVieObeGné Obchodnl podmínky KZ. s.s.

12. U vztahů se zdravotními pojišťovnami za

poskytnutou zdravotní pěčí postupuje KZ. s.s. podle platných

předpisů s s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. ze o prodávajícím jako o poskytovatel]
zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup skutečnost. zeje nespolehllvým plátcem DPH.
v souladu se zněním zákona č. 23512004 Sb.. o DPH. smluvní

strany sjednávall. ze za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku
ve výěl daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající
část kupní ceny o dail ponizenou prodávajícímu.

- MINIMUM
summnttlmlakisumsflí

1. Klinickě hodnoceni je możně provest pouze na

základě písemně smlouvy. Pi'i uzavírání smluv o provedení

klinických hodnocení (dále jen studie) platí tyto podmínky

a smlouva musí obsahovat následující články prokazující tyto

skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas

přísluěnou etickou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedení

studie. jmeno hlavního zkouáejícího a pl'lbllżná doba trvání

studie

c. je-Ii smlouva o provedení studie předložena jako

dvoujazyěná. rozhodujíclje jazyková veıze ěeská

d. závazek zadavatele studie a jeho prohláěaní o tom.

ze zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studie
pojištění odpovědností za ěkodu pro sebe I zkouěejícího.

jehož prostřednictvím je zsjiětěno I odškodnění v případě smrti
subjektu hodnocení nebo v případě ěkody vzníklě na zdv

subjektu hodnocení v důsledku provádění studie. a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o přísluěnám pojiělění je

přílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie. ze pokud bude vůči KZ.
s.s. uplatněn nárok na náhradu ěkody. kterou lze prokazatelně

pflčítst zadavateli čl účinkům hodnoceněho Iěčlva. poskytne

zadavatel náhradu ěkody v taková výál. v jake subjekt

hodnocení ůspěěně uplatnil svůj nárok u soudu, resp. zajistí

plnění z příslušná pojistná smlouvy, v taková výěl. v jaká

subjekt hodnocení úspěěně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůči Zdravotnlckěmu zařízení uplalněn nárok na

náhradu ěkody ve smyslu věty první tohoto odstavce. kterou

he prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům hodnocaněho

lěělva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. s.s. účelně

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1.8.2014 VPOC VKK

vynalozeně náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu

o náhradu ěkody. a to včetně nákladů na právní zastoupení.

ř. ustanovení. ze výsledek studie je výluěnýrn

vlastnictvím zadavatele. V případě. ze by v rámci plnění

smlouvy o provedení studie doslo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepěovacíoh návrzích. nálażl právo na
původcovství zkousejícímu. případně jeho jlněmu původci.
Vpl'ípadě. ze právo na původcovství vznikne kornukollv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. s.s.. zavazuje se K2, s.s.

bezplatně zajistit převod práva na patent, popř. ne jeho

využití. na Zadavatele. a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslověho
vlastrılctví. Vznknou - II KZ. s.s. jakákoliv náklady

jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na

patent. popř. na jeho vyuziti. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. s.s. proplalit.

ná ní

1. Tyto podmínky se poużljí přiměřeně i pro uzavírání

bezůplatných vztahů či vztahů nepodlěhajících režimu
obchodního zákoníku s řídících se občanským právem. tj.

např. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjčce. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutečněně před datem

platnosti těchto věeobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakěkoll dalěl zrněny jlż musí být v souladu stěmlto
vsecbecnýml obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. s.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jlněho správního orgánu

uveřejňovat Infonnaoe o realizovaných obchodních vztazích|
a cenách. není możně žádat o výjimku ztohoto ustanovení..I

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5



KZ10_SCOOO1VhObOOné Obchodni podminky KZ. 8.8.

Ůćlnnoıt od: Garant: Uvolnil: Schválil: Dlıtflbuoe: Vel-n: Strına:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5




